

<div><div> هادی غلامحسینی</div></div>
در پی انتشار گزارش «جوان»
بانک تجارت و صادرات
اطلاعیه شفاف‌سازی دادند

به دنبال گزارشی در روزنامه جوان و مورد توجه قرار دادن نقش افزایش سرماها به از محل تجدیدارز یابی دارایی‌ها در بخش بانکی روز گذشته بانک صادرات و تجارت اطلاعیه‌ای را در سامانه اطلاع‌رسانی ناشران بورسی (کدال) منتشر کردند. به گزارش «جوان»، بانک تجارت که پس از اصلاح موادی از قانون برنامه چهارم توسعه و اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در زمره بانک‌های مشمول واگذاری قرار گرفت و در سال ۸۸ برای اولین بار در بازار سرمایه ورود کرد در حدود ۱۷ درصد از سهامش در اختیار دولت، بیش از ۷ درصد ن از سازمان تأمین اجتماعی (شرکت سرمایه گذاری صبا تأمین) و ۴۰ درصد سهام این بانک نیز به سهام عدالت با ۵۰ میلیون نفر مشمول تعلق دارد.

موردی موهوم در آخرین اطلاعیه بانک تجارت

بانک تجارت روز گذشته اطلاعیه‌ای را با موضوع «شفاف‌سازی در خصوص شایعه، خبر یا گزارش منتشر شده» در کدال منتشر کرد در این اطلاعیه که بخشی از آن گویا در رابطه با تسعیر نرخ ارز است و غیر شفاف می‌باشد، آمده‌است: «به استناد ماده ۲ مکرر ۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان به اطلاع می‌رساند پیرو شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر انتشار برخی اخبار غیر موقر درخصوص عملیات تسعیر به استحضار می‌رساند تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی طی مدت باقیمانده از سال ۱۳۹۷ در جریان می‌باشد که به محض اخذ مجوز مربوطه و قطعی شدن نرخ قابل اعمال، عملیات تسعیر صورت خواهد پذیرفت و همچنین برنامه افزایش سرمایه بانک از محل مازاد تجدیدارز یابی دارایی‌های ثابت و سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت در حال رسیدگی توسط بازارس قانونی بانک می‌باشد و مجدانه توسط مقامات بانک پیگیری می‌شود. بدیهی است در صورت وقوع هر گونه رویداد با اهمیت، مراتب مطابق مفاد ماده ۱۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان افشا می‌شود.»

سازمان افشا می‌شود؟

همانطور که در خط اول اطلاعیه شفاف‌سازی بانک تجارت مشاهده می‌کنیم، جمله گویا در رابطه با تسعیر ارز است که چندان شفاف نیست، در گزارش روزنامه جوان قید شده‌بود که این بانک در صورت سود و زیان ۹ماهه منتهی به آذرماه ۹۷(حسابرسی نشده) خود خالص سود میادلات و معاملات ارزی را بیش از ۲۹۴میلیارد تومان انعکاس داده‌است و باید پدید این بانک در اطلاعیه خود چه موردی را در رابطه با تسعیر نرخ ارز می‌خواهد بیان کند.

لازم به ذکر است که طبق اطلاعات مندرج در ترازنامه منتهی به ۳۰ آذر ۹۷بانک تجارت، تفاوت تسعیر ارز بیش از ۴۳۵میلیارد تومان قید شده‌است و در یادداشت‌های توضیحی با موضوع تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی، سود و زیان حاصل از تسعیر مانده‌های پولی در سننوات ۸۳ و ۸۲بیش از ۹میلیارد تومان و عملیات در کشور فرانسه بیش از ۳۴۸میلیارد تومان و عملیات در کشور تاجیکستان بیش از ۵۶میلیارد تومان قید شده‌است که مجموع تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی بیش از ۳۶۳میلیارد تومان می‌باشد و طبق یادداشت ۳۱ – ۵۶میلیارد تومان قید شده‌است که مجموع تفاوت تسعیر ارز عملیات نتیجه تغییرات قانونی ارز بیش از ۱۲میلیارد قید شده‌است که در مجموع همانطور که اشاره شد تفاوت تسعیر ارز در نامه عددی بیش از ۴۳۵میلیارد تومان انعکاس یافته‌است.

از سوی دیگر بر اساس صورت مالی صورت سود و زیان منتهی به آذر ماه ۹۷بانک تجارت، خالص سود میادلات و معاملات ارزی عددی بیش از ۲۹۴میلیارد تومان قید شده‌است، براساس یادداشت‌های توضیحی سود خرید و فروش ارز این بانک بیش از ۲۸۱میلیارد تومان می‌باشد که سود تسعیر نرخ ارز بیش از ۱۲میلیارد تومان است، در مجموع همانطور که اشاره شد ما را به رقم ۲۹۶میلیارد تومان می‌رساند.

این توضیحات در شرایطی ارائه می‌شود که سهم قابل‌ملاحظه‌ای از بانک تجارت توسط دولت مدیریت می‌شود،یعنی دولت لیل‌الحال علاوه بر سهام خود، سهام عدالت را نیز مدیریت می‌کند و در عین حال با توجه به ادعای وزیر کل مبنی بر شفاف‌سازی کلیه مجموعه‌های تابعه جا دارد دولت و مدیران شستا در رابطه با عملکرد بانک‌های سهام عدالتی بورسی چون تجارت گزارش عملکرد تفسیری جامع و شفاف ارائه دهد به ویژه اینکه هم ۰۰میلیون سهام عدالتی و هم مجموعه سازمان تأمین اجتماعی به نوعی در این بانک با ۱۴۴۲۱شعبه و ۱۷۷۵ هزار نیروی کار دی‌نفع هستند.

برنامه بانک صادرات برای افزایش سرمایه

از سوی دیگر، روز گذشته بانک صادرات برنامه افزایش سرمایه ۲۲۳ درصدی از محل تجدیدارز یابی دارایی‌ها را اعلان کرد. همانطور که می‌دانیم سهام بانک صادرات نیز همانند بانک تجارت با نماد وصادرات در سال ۸۸وارد بازار سرمایه شد و بیش از ۱۸ درصد سهام این بانک به دولت جمهوری اسلامی ایران و ۴۰ درصد آن به موسسات عدالت تعلق دارد. بانک صادرات که با سرمایه ۵/۷هزار میلیارد تومانی حساب می‌آید و «پوبادار» درصدد است به منظور اصلاح ساختار سرمایه و خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ اصلاحیه قانون تجارت، سرمایه فعلی را به ۱۸/۶ هزار میلیارد تومان برساند. این بانک کمی‌بوسی انجام این افزایش سرمایه را منوط به موافقت سازمان بورس و توسعه مجمع فوق‌العاده اعلام کرده‌است.
گفتنی است که تفاوت تسعیر ارز در ترازنامه ۹ماهه منتهی به آذر ۹۷ در حدود ۳۶۱ میلیارد تومان قید شده است.



گزارش یک

مهران ابراهیمیان

روزنامه جوان |شماره ۵۵۸۴ |

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۴

در اتاق‌های بازرگانی چه خبر است؟

کارت‌های فرار مالیاتی کارکرد انتخاباتی پیدا کرد!

کارت‌های بازرگانی مورددار بعد از سوءاستفاده برای واردات و صادرات اینبار برای سوءاستفاده در انتخابات اتاق‌های بازرگانی به میدان آمد



تقوی نژاد دو روز پیش گفته بود که موقات کارت‌های بازرگانی به ۲۵هزار میلیارد تومان رسیده‌است،اما این کارت‌ها که اساسا برای شفاف‌سازی و نوعی گواهینامه برای صادرات و واردات قانونی است، اخیراً کارکردهای جدیدی پیدا کرده‌است و آن هم تهدید دولت؟

برای امتیازهای بیشتر به صادرکنندگان و هم تثبیت رؤسای اتاق‌های بازرگانی در شهرستان‌های مختلف است. قرار است کارت‌های بازرگانی تخلفات بیشتری رخ دهند؟ و اتوبوس در اسفندماه امسال نقش ایفا کنند. آیا نهادهای نظارتی در این پاره ورود جدی می‌کنند یا اجازه می‌دهند همچنان یا کارت‌های بازرگانی تخلفات بیشتری رخ دهند؟ هنوز از پادها نرفته بود که نام یک‌زن سالخورده کارت بازرگانی صادر و به نام او صدها پورشه وارد شده‌بود، اما در روزهای اخیر، نایب رئیس اتاق بازرگانی بندرس عباس از سوءاستفاده کارت بازرگانی برای واردات یکپه‌ز او ۲۶۰دستگاه خودرو با کارت بازرگانی توسط یک سرایدار خانم در بندرعباس خبر داده سرایداری که به گفته این

فعالان اقتصادی ظاهراً رابطه‌ای هم با رئیس این اتاق دارد.
سرایدار رئیس اتاق، با مدارک ساختگی واردکننده خودرو شد!
نواب رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس و خزانه‌دار و منشی این نهاد در نشست خبری مشترک، با تشریح جزئیاتی از این پرونده، صدور کارت بازرگانی توسط رئیس اتاق بندرعباس برای زن سرایدار منزلش را خارج از روال قانونی دانستند که اتاق ایران با وجود دریافت گزارش مستند، تاکنون سکوت کرده و در این زمینه شفاف‌سازی نمی‌کند. مهرداد بازرگان نایب رئیس اول اتاق بازرگانی بندرعباس در این نشست خبری گفت: صدور کارت بازرگانی خارج از روال اتاق و واردات خودرو به این شیوه، با هدف فرار مالیاتی بوده که این موضوع به صورت رسمی توسط سازمان امور مالیاتی تایید شده‌است. بازرگان ادامه داد: شخص واردات پولب (خانم ت) صلاحیت داشتن کارت بازرگانی را به علت نداشتن سابقه تجارت، عدم اصالت شرکت ثبت‌شده، مدرک تحصیلی جعلی و عدم صلاحیت اخلاقی نداشته و آدرس

رئیس کل گمرک

ضمن تذکیرب قاجاق ۲ میلیونو رأس دام، دربارۀ میزان واردات گوشت گرم گفت: گوشت سبک‌گرم طبق آمارها ۱۸۸ درصد بیشتر از پارسال وارد شده و سرانه گوشت قرمز در کشور افزایش دارد.

به گزارش «جوان»، مهدی میراشرفی در نشست خبری در محل گمرک خاطر نشان کرد، در ۱۰ ماهه نخست سال کالاهای اساسی واردشده به کشور مانند سال قبل است و ۲۵ قلم اصلی وارداتی با سال قبل تفاوت معناداری ندارد و ما حدوداً در ماه یک میلیارد دلار واردات کالای اساسی داریم.

رئیس کل گمرک ایران گفت:اهمیت این موضوع در عدم کمبود برای تأمین کالاهای اساسی است و کمبود در برخی بخش‌ها شاید ایجاد به دلیل ایجاد شایعات باشد.

شرکت ثبت‌شده نیز به نام یک زانکده بوده که صاحب امتیاز آن همسر رئیس فعلی اتاق بازرگانی است.

خلاف جدید برای کارت‌های بازرگانی

منافسه این دست تخلفات مالیاتی رویه‌ای در اتاق‌های بازرگانی شده که به طور اتفاقی یا در شرایطی مانند ایام انتخابات اتاق و توسط رقبا رو می‌شود. به عنوان مثال سال گذشته نیز فرار مالیاتی با کارت‌های بازرگانی باعث شد اتاق بازرگانی برای بستنگان نزدیک نیز اشاره کرد، به بدون اصالت را ابطال کند،هم اکنون حدود۳۴هزار کارت بازرگانی وجود دارد،اما این روزها ظاهراً اتاق‌های بازرگانی، کارکرد تخلف جدید دیگری هم پیدا و به درستی نایب رئیس اتاق بندرعباس به آن اشاره کرده‌است.

بازرگان گفته است: تخلفات دیگری هم صورت گرفته‌است که می‌توان به صدور کارت‌های عضویت برای بستگان نزدیک نیز اشاره کرد، به انتخابات که نزدیک می‌شویم رؤسا برای رأی آوردن کارت‌هایی را صادر می‌کنند و برخی کارت‌ها اصلاحاتی ندارند.

افزایش ۱۸۸ درصدی واردات گوشت سبک

ویژه اقتصادی مستقر هستند و تا زمانی که کالا به گمرک اظهار نشود، آماری نداریم نزدیک به ۱۳ هزار خودرو وجود دارد که بخشی از آنها مربوط به تخلف ثبت سفارش است که کمتر از ۲ هزار دستگاه می‌شود و مابقی مصوبه دولت داشت که تا ۹ دی ماه ۹۷ تسواری‌هایی که زیر ۲۵۰ سی‌سی هستند، اگر قبض انبار داشته و به گمرک اظهار شدند می‌توانند ترخیص شوند.

وی تأکید کرد: در حال حاضر ۱۰ هزار شاکلی خودرو پیش خرید کرده از شرکت‌های مختلف و نمایندگی‌ها وجود دارد و بر آورد می‌شود ۱۰۰ میلیون دلار ارز مربوط به این خودروها بانکی باشد که باید مابه‌التفاوت آن پرداخت شود. بخشی از مشکلات مربوط به عدم تسویه ارز در کارت سرفارش‌ها مشکل دارد.

کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی

از مجلس کارت زرد گرفت

نمایندگان مجلس از پاسخ‌های وزیر جهادکشاورزی درباره علت ایجاد اختلال در فعالیت و زندگی صیادان ایرانی در آب‌های دریای عمان به واسطه قرارداد رسمی بلندمدت سازمان شیلات با کشتی‌های چینی برای صید در عمق ۲۰۰ متری دریای عمان در صحن مجلس قانع نشدند. در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، طرح سؤال از محمود جنتی، وزیر جهاد کشاورزی، درباره علت ایجاد اختلال در فعالیت و زندگی صیادان ایرانی در آب‌های دریای عمان به واسطه قرارداد رسمی بلندمدت سازمان شیلات با کشتی‌های چینی برای صید در عمق ۲۰۰ متری دریای عمان در دستورکار قرار گرفت.

جنتی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید فانوس‌ماهی در دریای عمان به ۱۷ هزار تن رسیده است، گفت: «فانوس‌ماهی‌ها» ظرفیت‌های الهی هستند که در دریای عمان برای مردم منطقه به ودیعه گذاشته شده‌است. این ماهی‌ها عمدتاً برای تولید پودر ماهی صید می‌شوند و برای تأمین پودر ماهی مورد نیاز و همچنین تغذیه آبزی‌پروری، نیازمند واردات هستند.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: این ماهی‌ها نورگیر بوده و در عمق ۲۰۰ تا ۴۰۰ متری زیر آب زندگی می‌کنند و ذخایر این ماهی‌ها در دریای عمان بسیار زیاد است.

حجتی با تأکید بر اینکه حداقل ظرفیت توصیه‌شده برای صید ماهی‌های مذکور، حدود ۳۰۰ هزار تن است، گفت: این در حالی است که میزان صید در آب‌های ساحلی حدود ۷۰۰ هزار تن است. وی با بیان اینکه در سال ۹۶ کل صید فانوس‌ماهی‌ها رقم ناچیزی حدود ۱۷ هزار تن بوده‌است، تأکید کرد: صید این نوع ماهی‌ها نیازمند ابزار خاص و بهره‌مندی از روش‌های پیشرفته‌ای است که متأسفانه در سال‌های گذشته وجود نداشت، اما از سال ۸۷ تاکنون توجهات خاصی صورت گرفته که بر این اساس شاهد صید ۱۷ هزار تنی هستیم. این در شرایطی است که قیمت پودر ماهی در بازار جهانی، حدود ۱/۳ دلار است که اگر اقدام به تولید پودر ماهی از این روش انجام نشود، نیازمند واردات خواهیم بود.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: اگر دستورالعمل‌ها و نظارت‌ها در این حوزه خوب رعایت شوند، قطعاً هیچ تعارضی به‌وجود نمی‌آید، پس از اعزام گروهی از وزارت جهادکشاورزی برای بررسی مسائل پیش آمده، در نتایج مشخص شد که برخی از بهره‌داران چارچوب‌های مورد نیاز را رعایت نمی‌کنند، بنابراین تعلق دو ماهه ایجاد کردیم دستورالعمل‌ها را مورد اصلاح قرار دادیم تا از تخلفات در این عرصه جلوگیری شود. جنتی اضافه کرد: اگر صیادان محلی علاقه‌مند این نوع صید ماهی باشند، مشکلی وجود ندارد و برای آنها مجوز صادر می‌شود. همچنین نکاتی در خصوص محدودیت نظران شیلات مطرح بود که با بازنگری در دستورالعمل‌ها از بین رفت تا اشراف اطلاعاتی بیشتر شود.

وی با تأکید بر اینکه پس از اقدامات کارشناسی از سال ۸۷، صید فانوس‌ماهی‌ها با ظرفیت ۳۵۰۰ تن آغاز شده‌است، گفت: تعیین محدوده یکی از نگرانی‌ها بود که بر این اساس محدوده مشخص شده ۱۰ مایل را به ۱۴ مایل افزایش دادیم تا تعارض منطقه‌ای ایجاد نشود.

۸ تخلف در زمینه صید غیرمجاز فانوس‌ماهی‌ها به دادگاه ارجاع شده‌است

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه رهگیری صید، ایجاد شعبه ویژه، واگذاری رسیده‌گی به تخلفات توسط مسئولان محلی، کاهش مشکلات اداری و رسیدن از جمله اقداماتی است که برای کاهش تخلفات انجام شده‌است، اظهار داشت: اگر تخلفی صورت گرفته‌است، نباید از ظرفیت کنونی برای صید فانوس‌ماهی‌ها غافل شویم.

وزیر جهاد کشاورزی در پایان با بیان اینکه طی اسامسال هشت مورد تخلف در زمینه صید غیرمجاز فانوس‌ماهی‌ها صورت گرفته که پرونده آنها به دادگاه معرفی شده‌است، خاطر نشان کرد: برای رسیدگی به تخلفات صیادان در شهرستان جاسک، اقداماتی انجام شد. اختیارات استان هرمزگان در این حوزه افزایش یافته و با هماهنگی دانشتانی استان، مقرر شد که شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به تخلفات در این حوزه تشکیل شود.

در ادامه جلسه، پاسخ‌های وزیر جهاد کشاورزی به رأی گذاشته شد که نمایندگان با ۴۳ رأی موافق، ۱۴۹ رأی مخالف و پنج رأی ممتنع از مجموع ۲۱۶ نماینده حاضر در جلسه علنی این پاسخ‌ها را قانع کننده ندانستند و به حجتی کارت زرد دادند.

گروه‌های

توزیع ایران چک‌های جدید

با شاخصه‌های نوین امنیتی

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در ایام الله دهه فجر «ایران چک جدید» را از طریق بانک‌های عامل توزیع می‌کند. به گزارش «جوان»، از روز دوشنبه پانزدهم بهمن ماه سال جاری، بانک مرکزی، ایران چک‌های جدید را توسط بانک‌های عامل توزیع می‌کند.

گفتنی است، بانک مر کزی به میزان نیاز مبادلات مردم در ایام پایانی سال، به صورت روزانه و تا ۲۹فندماه اقدام به توزیع ایران چک جدید خواهد کرد.

لازم به ذکر است ایران چک‌های فعلی نیز تک‌ماکان معتبر بوده و همچنان در چرخه مبادلات باقی خواهد ماند.

آگهی موضوع قرارداد شماره ۲۰۹۱۰

مورخ ۱۳۷۰/۴/۱۹

بدینوسیله قرارداد واگذاری شماره ۲۰۹۱۰ مورخ ۱۳۷۰/۴/۱۹ مربوط به آقایان **بیوک بهرامی و هرمز چگنی** در خصوص قطعه زمین شماره **۵۳۵** تقنینی از پلاک ثبتی **۲۰۴۵** فرعی از **۱۵۴** اصلی به مساحت **۱۴۴** متر مربع که طی وکالت نامه شماره **۱۵۹۹۵۰** مورخ **۱۳۷۱/۲/۱** تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره **۹۳** حوزه ثبتی تهران به نام آقای **مومن علی جوادی رهورد واگذار و تفویض گردیده** است لذا وکیل قرارداد فوق طی **گواهی حصر ورانت** شماره **۲/۲۶/۸۹** مورخ **۱۳۸۹/۳/۴** در تاریخ **۱۳۸۸/۱۱/۵** فوت نموده است لذا طی این آگهی به اطلاع می رساند **واگذار شوندهگان اولیه آقایان بیوک بهرامی و هرمز چگنی و یا در صورت فوت ایشان ورثات ثبتی وی (طبق گواهی حصر ورانت)** طی مهلت سه روز به اداره کل راه و شهرسازی البرز و یا به ورثه قانونی وکیل فوق جهت اقدامات قانونی مراجعه نمایند در غیر این صورت موضوع قرارداد واگذاری فوق الذکر به ورثه قانونی مومن علی جوادی رهورد انتقال قطعی خواهد یافت در این رابطه با اقدامات انجام شده هیچ گونه ادعای و اعتراضی در مجامع قضایی و اداری مسموع نخواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت زر تاج دانه سبز دلپجان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۲۹۳۹۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱. **سید مهدی جلالی** به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره – **ایران دخنت ایرج پور** به شماره ملی **۲۴۹۱۱۸۶۸۹۶** به سمت نایب رئیس هیئت مدیره – **سعادت جلالی** به شماره ملی **۵۷۹۶۶۲۴۳۸** به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
۲. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل بهمراه مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دلپجان (۳۶۹۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت هدایت کار و عمل مهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۶۱۲۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱ صورتمیمات ذیل اتخاذ شد:
مماشاءله چاوشانی فرزندی علی بشناسنامه شماره ۲۰۷ صادره از باختران و به شماره ملی ۳۲۵۶۴۱۹۴۹ با پرداخت مبلغ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت و در نتیجه سر سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ ۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه
ایشان بدین شرح می باشد:
مهدی چاوشانی به شماره ملی **۳۲۴۱۵۲۶۰۴۶** دارای **۸۰۰۰۰۰۰۰** ریال سهم الشرکه.
ماشاءله آقاچوشانی به شماره ملی **۳۲۵۶۴۱۹۴۹** دارای **۱۵۰۰۰۰۰۰۰** ریال سهم الشرکه.
رضا وجدی زاده به شماره ملی **۴۰۶۰۴۴۶۵۹۹** دارای **۱۰۰۰۰۰۰۰۰** ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ساوه (۳۶۹۹۰۴)

آگهی تغییرات شرکت سنگ سخت کاران ملاحات سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۸ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۱۸۳۷۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. قاسم آقا باقری به شماره ملی **۵۶۹۴۶۱۷۷۴**، **مریم ابوطالبی** به شماره ملی **۵۷۹۳۸۹۲۹۴**، و **دینا آقا باقری** به شماره ملی **۵۶۰۰۳۷۲۱۱** به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲. مهدی عبدالکریمی به شماره ملی **۵۶۹۷۸۹۵۱۶** به سمت بازررس اصلی و مهدی براتعلی به شماره ملی **۵۶۹۹۱۹۱۱۸** به سمت بازررس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ملامت (۳۶۹۹۰۰)